
 

 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 

 
 
 

EDITAL N.o  71/2018 
 
 

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA, considerando a existência de vagas 
a serem preenchidas em projetos de extensão, resolve: 

 
 

TORNAR PÚBLICA 
 

 
1. A realização da entrevista da candidata com inscrição homologada para o 

processo seletivo referente ao edital nº 66, para escolha de bolsistas para 
preenchimento de vagas existentes em projetos de extensão, em caráter de 
substituição, conforme cronograma: 

 
n. Candidato Dia Horário Local Entrevistadores(as) 

1 Karine Braun 04/9 9h NAF Oscar Schmidt 

 
 
 
 

União da Vitória, 03 de setembro de 2018. 
 

 
 
 

Patrícia Schwartz Gasparoto 
                                       Pró-Reitora de Extensão e Cultura              assinado no original 

 

 


